



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/0827

Městská část Praha 10

se sídlem: Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: starostou Ing. Vladimírem Novákem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

IČ : 00 06 39 41

DIČ: CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Janů, pověřený vedoucí odboru majetkoprávního

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach, OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

Gardenline, s.ro.

se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Zastoupená: Ing. Miloš Náprstek, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 107 -

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **úprava části areálu školy pro mimoškolní aktivity ZŠ V Rybníčkách, Praha 10, Strašnice**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II. Čas plnění

Čas plnění se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1. této smlouvy v době od **1. 7. 2016** do **3. 11. 2016**.

III. Cena plnění

Současně se tímto dodatkem č. 1 mění znění čl. 3 výše uvedené smlouvy o dílo, ve kterém se cena díla :

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| 1. snižuje o částku bez DPH | 562 734,00 Kč |
| 2. zvyšuje o částku bez DPH | 560 656,00 Kč |

Celkem se tedy cena díla dodatkem č. 1 snižuje, o částku 2 078,00 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto dodatku

Cena bez DPH po zaokrouhlení 4 377 709,- Kč

(slovy: čtyřimilionytřístasedmdesátsedmtisícsetdevět korun českých)

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data podpisu tohoto dodatku.

DPH ze základu 4 377.709,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž po podepsání smluvními stranami dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a šest vyhotovení objednatel.

Účastníci si dodatek č. 1 řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 15. 11. 2016

objednatel

Geodanline s.r.o.
IČO: 105513 | 412 01 Litoměřice
Město: 272 63 627 | DIČ: CZ27253827
geodanline.eu

zhotovitel

Příloha č. 1

Změnový list č.1

ZŠ V Rybníčkách - úprava části areálu
školy

Rozpočet víceprací x méněprací

Položky

	979054451R	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého vč. přesunu hmot	m2	70,00	67,50	4725,00
	183101112	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3,	kus	80,00	25,00	2 000,00
	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm,	kus	80,00	44,00	3 520,00
	184921093	Mulčování rostlin tl. rovina	m2	270,00	31,00	8 370,00
		Spirea 20-25cm	kus	8,00	40,00	320,00
	02652513	spirea cinerea Grefshein K1,5, výška 20-25 cm	kus	20,00	31,00	620,00
	02656002	Vinca minor K0,5	kus	60,00	28,00	1 680,00
	10391100	Kůra mulčovací /štěpka	m3	27,00	914,00	24 678,00
74	451541111	Lože pod potrubí kabely ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,57	810,00	461,70
78	271562211	Násyp základ kamenivo drobné 0-32 mm	m3	2,46	838,00	2 061,48
79	271571111	Polštář základu ze šterkopisku tříděného 4-8	m3	0,74	966,00	712,91
85	338920021	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	17,76	345,00	6 127,20
108	59228409	Palisáda přírodní 16x16x60 cm	kus	111,00	128,00	14 208,00
		Palisáda přírodní 16x16x60 cm - Příplatek za barevnost	kus	111,00	15	1665
		Palisáda přírodní 16x16x40 cm - Příplatek za barevnost	kus	74,00	13	962
		Palisáda přírodní 16x16x100 cm - Příplatek za barevnost	kus	42,00	22	924
		Zřízení drenáže pro pitko vč. Materiálu, výkopu, skládkovného a přesunu hmot	m3	1,20	3 560,00	4 272,00
115	1110002	Deska gumového granulátu tl. 50 mm, certifikovaná pro dopadové plochy	m2	24,60	2 350,00	57 810,00
		<i>Příplatek za EPDM</i>		156,20	640	99 968,00
		Montáž obložení stěn včetně dodávky, vodovzdorná peklizka	m2	23,00	2 320,00	53 360,00
		Montáž obložení stěn včetně dodávky, vodovzdorná peklizka - plot	m2	14,25	2 320,00	33 060,00
		Nátěr CETRIS desek	ks	5,00	880,00	4 400,00
		Nátěr - skákací panak	ks	1,00	3200	3 200,00
	59248300	nášlapné zatravnovací kameny	kus	26,00	260,00	6 760,00

335865,29

Slaboproud

		digitální záznam zařízení, 16kam, H.264, LAN Real-Time + 1000GB SATA HDD	ks	1	8200	8200
		Páska zemnicí 30x4	kg	25	87	2175
		zemnicí tyč	ks	2	290	580
		výstražná folie	m	200	4	800
		UTP Cat5e venkovní	m	110	14	1540
		Kabel napájecí 2x2,5	m	90	28	2520
		krabice na omítku	ks	1	350	350
		Lišta vkladací 80/40	m	30	135	4050
		Lišta vkladací 40/40	m	5	60	300
		Lišta vkladací 20/20	m	17	17	289

		průraz strop cca 50cm prům. otvoru 30mm beton	ks	1	550	550
		průraz základ cca 80cm prům. otvoru 42mm beton	ks	2	1500	3000
		průraz stěna cca 60cm prům. otvoru 30mm beton	ks	2	680	1360
		Montáž zařízení, instalace, programování	kpl	1	5887	5887
		Trubka rudá 40	m	300	42	12600
		Drobný montážní a instalační materiál	kpt	5	350	1750
		Monitor TV 40" Full HD	ks	1	9250	9250
		Recyklační poplatek za TV	ks	1	200	200
		Držák na stěnu otočný	ks	1	1890	1890
		Kotvení do zdi - Chemie nebo závitová tyč	ks	1	1350	1350
		Montáž	ks	1	1650	1650
		Kabel CYKY 3Cx2,5	m	12	31	372
						60663,00

Kanalizace, vodovod

		D+M Plastová šachta pro vývod vody	ks	1	2 450	2 450
	15	Montáž - 25% z ceny materiálu	sou	1	-	613
						3 062,50

Šachta

		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,500	845,00	2112,5
		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,500	92,00	230
		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,700	1 050,00	735
		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200	kus	1,000	9 760,00	9760
		skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 430,00	1430
		konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 200,00	2200
		prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	257,00	257
		Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	241,00	241
		Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,270	294,00	1255,38
		Bourání původní šachty vč. Odvozu a skládkového	m3	1,200	4 850,00	5820
						24040,88

Stromy

1	111203201	Likvidace dřevní hmoty, štěpkování	kpl	1,00	6 060,00	6 060,00
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00	247,00	247,00
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 30 - 50 cm	kus	1,00	1 170,00	1 170,00

4	113141131U00	Protikořenová ochrana včetně rýhy 300mm a zásypu, výška 1 m	mb	35,84	237,00	8 494,08
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,00	252,00	252,00
6	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3,	kus	2,00	813,00	1 626,00
7	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	2,00	44,00	88,00
8	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	6,00	75,00	450,00
		2*3		6,00		
9	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	2,00	31,00	62,00
10	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	kpl	1,00	100,00	100,00
11	185804333	Zalívka před a v průběhu realizace	m3	2,00	296,00	592,00
12	02652025	Acer rubrum 'Red Sunset' 14 -16 se zemním obalem, airport	kus	2,00	3 390,00	6 780,00
13	05217108	Kotvicí materiál (3ks kůlů,3 ks příčníky,úvazky, hřebíky	kus	2,00	705,00	1 410,00
14	10391100	Kůra mulčovací/štěpka	m3	0,20	914,00	182,80
		2*0,1		0,20		
		Prořez koruny stromů	ks	1,00	3500,00	3 500,00
15		Hatě, montáž včetně materiálu	bm	38,00	580,00	22 040,00
		D+M Odpadkový koš KOVO ART, FILIPO vč. betonáže	ks	2,00	7450,00	14 900,00
	Celkem za					67 953,88
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
15	998223011R00	Přesun hmot, pro výsadbu	t	0,13	162,00	20,75
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				20,75
Díl:	725	Mobiliář				
16	725000555	Dodávka a montáž-Dřevěná lavička z odkorněného a nátěrem opatřeného podélně rozříznutého kmene bez patek.	soubor	8,00	6 590,00	52 720,00
	Celkem za	725 Mobiliář				52 720,00
						120 694,63

CELKEM
VÍCEPRÁCE 544 326,30

		VRN	kpl	3%	544326,30	16329,79
--	--	-----	-----	----	-----------	----------

VÍCEPRÁCE VČ. 560
VRN 656,09

Položky

14	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-274,56	35,00	-9 609,60
16	113107123	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	-274,56	51,00	-14 002,56
19	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých	m	-88,19	38,00	-3 351,22
		Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-24,60	13,00	-319,80
52	02652445	Prunus laurocerasus Reynvaanii K2,5, 20-25 cm	kus	-8,00	40,00	-320,00
74	451541111	Lože pod potrubí kabely ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	-1,00	810,00	-810,00
77	271532213	Násyp základ kamenivo hrubé 8-16mm	m3	-7,70	962,00	-7 407,40
79	271571111	Polštář základu ze šterkopísku tříděného 4-8	m3	-4,62	966,00	-4 462,92
80	271571112	Polštář základu ze šterkopísku netříděného 0-63	m3	-30,80	823,00	-25 348,40
		Ohniště z kamenů lomových	soubor	-1,00	7 270,00	-7 270,00
		Kladení dlažby z kostek kam drob	m2	-24,63	525,00	-12931,59

92	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-261,20	242,00	-63 210,40
97	899311113	Osazení poklopů	kus	-2,00	370,00	-740,00
		Poklop Z3	kus	-1,00	11 450,00	-11 450,00
		Poklop Z2	kus	-1,00	13 030,00	-13 030,00
		Mozaika dlažební 5/7 štipaná 1t = 7 m2	m2	-5,50	658,00	-3 619,00
107	59217338	Obrubník zahradní 500/50/250 mm	kus	-210,00	30,00	-6 300,00
111	59245025	Dlažba zámková 6cm písková	m2	-355,00	479,00	-170 045,00
		Montáž obložení stěn tl.10mm včetně dodávky, desky vysokotlakého laminátu	m2	-23,00	3 080,00	-70 840,00
		Kotvení lavic letní učebny Z5	soubor	-4,00	1 956,00	-7 824,00
		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	-0,10	1 830,95	-183,10
		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-124,60	85,00	-10 591,00
		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1	246,00	9,00
		Poplatek za skládku stavební sutí	t	-124,60	265,00	-33 019,00
						-487
						898,99

Slaboproud

		Drát zemnicí FeZn 10mm	m	-65	36	-2340
		Trubka ohebná 25 mm	m	-150	25	-3750
		Trubka ohebná s vyšší mech. odolností pr. 32 mm - přechod z fasády do výkopu	m	-10	50	-500
		Drobný montážní a instalační materiál	m	-5	126	-630
						-7220,00

Kanalizace

		Betonová šachta DN600 pro vypouštění a zahradní ventil	ks	-1	21 420	-21 420
		Poklop pro šachtu DN600	ks	-1	12 120	-12 120
	15	Montáž - 25% z ceny materiálu	sou	1	-	-8 385
						-41 925,00

		Laboratorní zkouška škváry pro zatřídění v KO	kpl	-1	9300	-9300
						-9300,00

Méněpráce celkem -546343,99

		VRN	kpl	3%	546343,99	-16390,32
--	--	-----	-----	----	-----------	-----------

MÉNĚPRÁCE VČ. VRN - 562734,30

Modré položky nejsou v původním rozpočtu SoD

ROZDÍL -2078,21



denline
tel: +420 224 111 111
www.denline.cz
17